
e

EE
ESTADO DO MARANHÃO

Câmara Municipal de Chapadinha
PALÁCIO LEGISLATIVO "FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO”

€.6.C. 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL. LUIZ VIEIRA, S/N

Caixa Posta n.º 11 — Telefone: 471-1257
65.500-000 — Chapadinha - Maranhão

PORTARIA PRES.Nº 018/93

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADINHA,

ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legaise:

m im [o to tm [ e

EXONERAR - EDNA DE JESUS SANTOS DA PONTE, do cargo
de “Assessora Parlamentar" da Camara Municipal de Chapadinha,
com lotação no gabinete do Vereador Hilton Portela da Ponte,

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de
Chapadinha, Em Dl de Outubro de 1,993.

CÂMARA MUN, DE CHAPADINHA

Edvanei de «Almeida
É

Presidente



ESTADO DO MARANHÃO

Câmara Municipal de Chapadinha
PALÁCIO LEGISLATIVO "FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO”

C.G.C. 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL. LUIZ VIEIRA, S/N

Caixa Posta n.º 11 — Telefone: 471-1257
65.500-000 — Chapadinha - Maranhão

PORTARIA PRESeNº 018/93

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADINHA,

ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legaise!

RESOLVE!

EXONERAR = EDNA DE JESUS SANTOS DA PONTE, do cargo
ce “Assessora Parlamentar" da Câmara Munícipal de Chapadinha,

com lotação no gabinete do Versador Hálton Portela da Pontes

DÊ=SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de

Chapadinha, Em 01 de Outubro de 1.993,

CÂMARA MUN DE APADINHA

ay , EEdugn «Ardájo de Almeida

P nte



GY
ESTADO

tó MARANHÃO

Câmara Municipal de Chapadinha
PALÁCIO LEGISLATIVO “FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO”

C.G.C, 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL. LUIZ VIEIRA. S/N

Caixa Postal n.º 11 — Telefone: 471-1257
65.500-000 Chapadinha - Maranhão

PORTARIA PRES.NS 017/93

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADI

DO MARANHÃO, no uso de

tA ESTADO

suas atribuições legais.:

RESOLVE:

EXONERAR - DANIEL DE OLIVIERA SOUSA, do cargo de "As.
sessor do Presidente da Camara Municipal de Chapadinha-Ma,com
lotação no Gabinete dc presidente Edvan Araújo de Almei a

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Chapa|
dinha,Em 01 de Setembro de 1.995.

Presidente



único oburlétio
Câmara Municipal de Chapadinha
PALÁCIO LEGISLATIVO "FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO”

C.6.C. 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL, LUIZ VIEIRA. S/N

Caixa Postal n.º 11 — Telefone: 471-1257
65.500-000 Chapadinha - Maranhão

PORTARIA PRESeNS 017/93

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADINHA ESTADO

DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legaíise!

RESOLVE!

EXONERAR - DANIEL DE OLIVIERA SOUSA, do carga de “As,
sessor do Presidente da Camara Municipal de Chapadinha-Ma, com

lotação no Gabinete do Presidente Edvan Araújo de Almeida.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Chapa|
dinha,Em 01 de Setembro de 1.993.



ESTADO DO MARANHÃO

Câmara Municipal de Chapadinha
PALÁCIO LEGISLATIVO “FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO”

C.6.C. 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL. LUIZ VIEIRA, S/N

Caixa Postal n.º 11 — Telefone: 471-1257
65.500-000 Chapadinha - Maranhão

PORTARIA PRES. Nº 016/93

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADINHA, ESTADO

DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais.:

EXONERAR - ADEMIR RUDRIGUES CUNHA, do cargo em Comis |são de Assessor Parlamentar', da Camara Municipal de Chapadi, -—

nha, com lotação no Gabinete do vereador Gilson Chaves Gomese

Dê-se Ciência e Cumpra-se

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Chapa
dinha.Ep: Ul de junho de 1,993.



pad
ESTADO DO MARANHÃO

Câmara Municipal de Chapadinha
PALÁCIO LEGISLATIVO “FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO”

C.6.C. 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL. LUIZ VIEIRA, S/N

Caixa Postal n.º 11 — Telefone: 471-1257
65.500-000 Chapadinha - Maranhão

PORTARIA PRES. Nº 016/93

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADINHA ESTADO
DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais,:

RESOLVE:

EXONERAR - ADEMIR RODRIGUES CUNHA, do cargo em Comis,,
são de "Assessor Parlamentar”, da Câmara Municipal de Chapadá|nha, com lotação no Gabinete do vereador Gilson Chaves Gomes.

| Dê-se Ciência e Cumpra-se

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Chapa,'dinha.Eps OL de junho de 1,993.

CÂMARA MUN CRAPADINHA



ESTADO DO bRO
Câmara Municipal de Chapadinha
PALÁCIO LEGISLATIVO "FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO"

C.6.C. 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL, LUIZ VIEIRA, S/N

Caixa Postal n.º 11 — Telefone: 471-1257
65.500-000 Chapadinha - Maranhão

PORTARIA PRES. Nº 015/93

DR.EDVAN ARAÚJO DE ALMEIDA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNI

CIPAL, DE CHAPADINHA, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribui
çoes legais,

BRR O LIVIE

EXONERAR - MARIA VILMA CUNHA ALMEIDA, da função de

"Tesoureira Adjunto”, da Câmara Municipal de Chapadinha.

A presente portaria entra em vigor a partir da presen|
te datas

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Chapa. /
dinha. Em 01 de junho de 1.993.

CÂMARA MUN.

EdoanÉ Alane—
residenteE TRE NO TES2MARIA VILMA CUNHA ALMEIDA



fado DO renato
Câmara Municipal de Chapadinha
PALÁCIO LEGISLATIVO "FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO"

C.6.C, 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL, LUIZ VIEIRA, S/N

Caixa Postal n.º 11 — Telefone: 471-1257
65.500-000 Chapadinha - Maranhão

PORTARIA PRES. Nº 015/93

DR EDVAN ARAÚJO DE ALMEIDA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNL

CIPAL, DE CHAPADINHA, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribui
ções legais,

RESOLVE

EXONERAR - MARIA VILMA CUNHA ALMEIDA, da função de
“Tesoureira Adjunto”, da Câmara Municipal de Chapadinha.

A presente portaria entra em vigor a partir da presen,|to data,

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Chapa /
dinha, Em 01 de junho de 1.993.

CÂMARA MUN.

E
Edvan Afio de

,CLIENTE E ,

MARIA VILMA CUNHA ALMEIDA



NeihDo DO
NARiNDÃO

Câmara Municipal de Chapadinha
PALÁCIO LEGISLATIVO "FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO"

C.6.€, 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL, LUIZ VIEIRA, S/N

Caixa Postal n.º 11 — Telefone: 471-1257
65.500-000 Chapadinha - Maranhão

PORTARIA PRES.N£ 014/93

DR.EDVAN ARAÚJO DE ALMEIDA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNL

CIPAL, DE CHAPADINHA, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atri.
e buições legais,

RESOLVE:

EXONERAR - KÊNYA DELANE ALMEIDA CARNEIRO, da função !

de Secretária de Gabinete da Mesa Diretora da Câmara Municipal
de Chapadinha, com lotação na Secretaria da Vice-Presidência.

a A ADe-se Ciencia e Cumpra-se
od

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Chapa
dinha,Em 01 de janeiro de 1.993,

CÂMARA MUN. HAPADINHA

A/ aula de Almeida

Presidente



feio DO

E
ibiglrio

Câmara Municipal de Chapadinha
PALÁCIO LEGISLATIVO "FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO”

C.6.C, 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL. LUIZ VIEIRA, S/N

Caixa Postal n.º 11 — Telefone: 471-1257
865.500-000 Chapadinha - Maranhão

PORTARIA PRESeNº 014/93

DR EDVAN ARAÚJO DE ALMEIDA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNL

CIPAL, DE CHAPADINHA, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atri,
buições legais,

RESDLNMES

EXONERAR = KÊNYA DELANE ALMEIDA CARNEIRO, da função ,

de Secretária de Gabinete da Mesa Diretora da Câmara Municipal
de Chapadinha, com lotação na Secretaria da VicsePresidências

Dê-se Ciência e Cumpra-se

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Chapa.
dinha,Em 01 de janeiro de 1,993,

0vflraúju di

Presidente



ESTADO DO
DARANEÃO

Câmara Municipal de Chapadinha
PALÁCIO LEGISLATIVO "FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO"

C.6.C. 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL, LUIZ VIEIRA, S/N

Caixa Postal n.º 11 — Telefone: 471-1257
85.500-000 Chapadinha - Maranhão

PORTARIA PRES.Nº 013/93

DR.EDVAN ARAÚJO DE ALMEIDA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNI

CIPAL, DE CHAPADINHA, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribui.
ções legais,

RESOLVE

EXONERAR - OSVALDO BANDEIRA LOIOLA, da função gratifi
cada de Tesoureiro da Câmara Municipel de Chapadinha.

A presente portaria entra em vigor a partir
da presente datas

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Chapa|dinha.Em 01 de junho de 1,995.

COI E NET Presidente

OSVALDO BANDEIRA LOIOLA



Edo DO Arânão
Câmara Municipal de Chapadinha
PALÁCIO LEGISLATIVO "FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO”

C.6.C, 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL. LUIZ VIEIRA, S/N

Caixa Postal n.º 11 — Telefone: 471-1257
65.500-000 Chapadinha - Maranhão

PORTARIA PRESeNº 013/93

DR EDVAN ARAÚJO DE ALMEIDA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNL

e CIPAL, DE CHAPADINHA, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribui.
ções legais,

RESOLVE

EXONERAR - OSVALDO BANDEIRA LOIOLA, da função gratáfi,
cada de Tesoureiro da Câmara Municipal de Chapadinha,

A presente portaria entra em vigor a partir *

da presente data.

e Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Chapa|
| dinha.Em 01 de Junho de 1.993.

presidenteLLENTES

EM: / /

OSVALDO BANDEIRA LOIOLA



Câmara Municipal de Chapadinha
PALÁCIO LEGISLATIVO "FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO"

C.6.C. 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL, LUIZ VIEIRA, S/N

Caixa Postal n.º 11 — Telefone: 471-1257
65.500-000 Chapadinha - Maranhão

PORTARIA PRES.NS 012/93

DR.EDVAN ARAÚJO DE ALMEIDA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNL

CIPAL DE CHAPADINHA, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribui
ções legais,

EXONERAR - ERAN SILVA DA COSTA, da função de Secretá
ria de Gabinete da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Chapa"
dinha, com lotação no Gabinete do Líder do Governos

a RESDê-se Ciencia e Cumpra-se

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Chapa|
dinha, EM 01 de janeiro de 1.993.

CHAPADINHA
CÂMARA MUN.

pregidente



|

Câmara Municipal de Chapadinha
PALÁCIO LEGISLATIVO "FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO"

C.6.C. 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL, LUIZ VIEIRA, S/N

Caixa Postal n.º 11 — Telefone: 471-1257
65.500-000 Chapadinha - Maranhão

PORTARIA PRESeNº 012/93

DR EDVAN ARAÚJO DE ALMEIDA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNL

CIPAL DE CHAPADINHA, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuj
ções legais,

RESOLVE

EXONERAR - ERAN SILVA DA COSTA, da função de Secretá,,

ria de Gabinete da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Chapa,*
dinha, com lotação no Gabinete do Líder do Governos

Dê-se Ciência e Cumpra-se

Gabinete do Presidente da Câmera Municipal de Chapa,
dinha, EM O) de janeiro de 1.993.

CÂMARA MUN. DE CHAPADINHA

Almada
Presidente

Edva Cn (jode



ESTADO DO ROO
Câmara Municipal de Chapadinha
PALÁCIO LEGISLATIVO “FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO”

C.G.C. 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL, LUIZ VIEIRA, S/N

Caixa Postal n.º 11 — Telefone: 471-1257
65.500-000 Chapadinha - Maranhão

PORTARIA PRES.NS 011/93

DR.EDVAN ARAÚJO DE ALMEIDA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNI

CIPAL DE CHAPADINHA, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribui
ções legais,

EXONERAR - EDNA DE JESUS SANTOS DA PONTE, da função de
Secretária de Gabinete da Mesa Diretora da Câmara Municipal de

Chapadinha, com lotação no gabinete do Presidente.

a Nao, ÀDe-se Ciencia e Cumpra-se

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Chapa|dinha,Em 01 de janeiro de 1.995.



Câmara Municipal de Chapadinha
PALÁCIO LEGISLATIVO "FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO"

C.6.C, 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL, LUIZ VIEIRA, S/N

Caixa Postal n.º 11 — Telefone: 471-1257
65.500-000 Chapadinha - Maranhão

PORTARIA PRESaNS 011/93

DR.EDVAN ARAÚJO DE ALMEIDA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNI

CIPAL DE CHAPADINHA, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribui
ções legais,

RESOLVE

EXONERAR - EDNA DE JESUS SANTOS DA PONTE da função de

Secrotéria de Gabinetes da Mesa Diretora da Câmara Municipal de

Chapadinha, com lotação no gabinete do Presidentes

Dê-se Ciência e Cumpra-se

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de Chapa,
dinha Em 01 de janeiro de 1.993,

Presidente



ESTADO DO
ROMNEÃO

RCâmara Municipal de Chapadinha
PALÁCIO LEGISLATIVO “FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO”

C.6.C. 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL, LUIZ VIEIRA, S/N

Caixa Postal n.º 11 — Telefone: 471-1257
65.500-000 Chapadinha - Maranhão

PORTARIA PRES.N2 010/93

DR.EDVAN ARAÚJO DE ALMEIDA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL,
DE CHAPADINHA, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições le
gais,

EXUNERAR - MARIA VANÚZIA SOARES LÔBO, do cargo de Secretá.ria de Gabinete da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Chapadinha,
com lotação no Gabinete do 1º Secretário,

a pe 5De-se Ciencia e Cumpra-se

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de lhapadinha,
EM: 01 de Janeiro de 1.993,

. Al erda
Cd ENTE: Edvanf é «AfroE Re presidente

MARIA VANÚZIA SOARES LÔBO.



E
UA

ESTADO DO MARANHÃO

Câmara Municipal de Chapadinha
PALÁCIO LEGISLATIVO “FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO"

|

C.6.C. 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL, LUIZ VIEIRA, S/N

Caixa Postal n.º 11 — Telefone: 471-1257
65.500-000 Chapadinha - Maranhão

PORTARIA PRES.Nº 010/93

DR EDVAN ARAÚJO DE ALMEIDA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL,
DE CHAPADINHA, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições le
pais,

RESOLVE

EXONERAR - MARJA VANÚZIA SOARES LôBo, do cargo de Secretá..
ria de Gabinete da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Chapadinha,
com lotação no Gabinete do 1º Secretário.

Dê-se Ciência 6 Cumpra-se

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Chapadinha,
EMs 01 de Janeiro de 1,993,

CLENTES a 4 io ij ads é

/ Presidente
EMs / /

MARIA VANÚZIA SOARES LÔBO,



A

Eidibo do MARANHÃO

Câmara Municipal de Chapadinha
PALÁCIO LEGISLATIVO "FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO"

C.6.C. 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL, LUIZ VIEIRA, S/N

Caixa Postal n.º 11 — Telefone: 471-1257
65.500-000 Chapadinha - Maranhão

PORTARIA PRES.N£ 009/93

DR.EDVAN ARAÚJO DE ALMEIDA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL,
DE CHAPADINHA, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições le
gais,

RESOLVE:

EXONERAR - MARIA DAS DUKRES LkuZ Lima GARRETO, do cargo de
Secretária de Gabinete da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Cha|padinha, com lotação na 48 Secretaria.

Dê-se Ciência e Cumpra-se,

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Chapadinha,
EM: Ol de janeiro de 1.993,

Presidente

EM: A TA

MARIA DAS DORES CRUZ LIMA GARRETO.



Nihdo DO Eebêniio
A

Câmara Municipal de Chapadinha
PALÁCIO LEGISLATIVO “FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO"

C.6.C, 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL, LUIZ VIEIRA. S/N

Caixa Postal n.º 11 — Telefone: 471-1257
65.500-000 Chapadinha - Maranhão

PORTARIA PRESeNS 009/93

DR.EDVAN ARAÚJO DE ALMEIDA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL,
DE CHAPADINHA, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições le
gais,

REBOLIE

EXONERAR o MARIA DAS DUKES CkuZ LIMA GARRETO, do cargo de
Secretária de Gabinete da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Cha,
padinha, com lotação na 4º Secretaria,

Dê-se Ciência e Cumpra-se,

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Chapadinha,
EM: OL de janeiro de 1.993,

CÂMARA MUN. DE CHAPADINHA

Almeida
PresidenteELENTE

EM: / /

meme emermeremes

MARIA DAS DORES CRUZ LIMA GARRETO.



ESTADO DO MARANHÃO

Câmara Municipal de Chapadinha
PALÁCIO LEGISLATIVO "FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO"

C.6.C, 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL. LUIZ VIEIRA. S/N

Caixa Postal n.º 11 — Te 3471-1257
65.500-000 Chapadinha - Maranhão

PORTARIA PRES.N£ 008/93

DR.EDVAN ARAÚJO DE ALMEIDA; PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL,

DE CHAPADINHA, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais,

RERSSID L VE:

EXONERAR - CICLENE MARIA SILVA DE BRITO, do cargo de Se|cretária de Gabinete da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Chapa|dinha, com lotação na 38 Secretaria.

De-se Ciencia e Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Chapadinha,
EM: 01 de janeiro de 1.993.

CÂMARA MUN,DE CHAPADINHA

dijode merda
Presidente

EM: / /

CICLENE MARIA SILVA DE BRITO.



fico DO ioCâmara Municipal de Chapadinha
PALÁCIO LEGISLATIVO “FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO”

C.6.C, 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL. LUIZ VIEIRA, S/N

Caixa Postal n.º 11 — Telefone: 471-1257
65.500-000 Chapadinha - Maranhão

PORTARIA PRES.Nº 008/93

DR EDVAN ARAÚJO DE ALMEIDA; PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL,
DE CHAPADINHA, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais,

RESDLUE

EXONERAR - CICLENE MARIA SILVA DE BRITO, do cargo de Se,
cretária de Gabinete da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Chapa,
dinha, com lotação na JR Secretaria,

Dê-se Ciência e Cumpra-se,

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Chapadinha,
EMs O) de janeiro de 1.993,

ELENTE Ei
Presidente

EMs / /

CICLENE MARIA SILVA DE BRITO.



MM DO MARIO

Câmara Municipal de Chapadinha
PALÁCIO LEGISLATIVO "FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO”

C.6.C. 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL, LUIZ VIEIRA, S/N

Caixa Postal n.º 11 — Telefone: 471-1257
65.500-000 Chapadinha - Maranhão

PORTARIA PRES.NS 007/93

DR.EDVAN ARAÚJO DE ALMEIDA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL,

DE CHAPADINHA, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições le
gais;,

RESDLUE:

EXONERAR - ENEY CÉLIA SANTOS DA PONTE MACIEL PAZ, do cargo
em Comissão de "Assesspra do Presidente da Câmara Munitipal de Cha

padinha, com lotação no Gabinete do Presidente Hilton Portela da

Pontes

a Rad EDe-se Ciencia e Cumpra-se.

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de Chapadinha,
EM: 01 de janeiro de 1.993,

CT EANCIRES

Pregidente

ENEY CELIA SANTOS DA PONTE MACIEL PAZ.



Edo DO Manhério

Câmara Municipal de Chapadinha
PALÁCIO LEGISLATIVO “FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO”

C.6.C, 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL. LUIZ VIEIRA. S/N

Caixa Postal n.º 11 — Telefone: 471-1257
65.500-000 Chapadinha - Maranhão

PORTARIA PRES,Nº 007/93

DR.EDVAN ARAÚJO DE ALMEIDA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL,

DE CHAPADINHA, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições le
qais,

RESOLVE

EXONERAR - ENEY CÉLIA SANTOS DA PONTE MACIEL PAZ, do cargo
em Comissão de "Assessora do Presidente da Câmara Munbtipal de Cha

padinha, com lotação no Gabinete do Presidente Hilton Portela da
Ponte.

4 Dô-se Ciência e Cumpra-se.

Gabinete de Presidente da Câmara Municipal de Chapadinha,
EMs 01 de janeiro de 1.993.

jo
Z Ata ndaCLENTE

Presidente
EM / /

ENEY CELIA SANTOS DA PONTE MACIEL PAZ.



Edo DO
NÓRINUÃO

Câmara Municipal de Chapadinha
PALÁCIO LEGISLATIVO “FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO”

C.6.C. 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL, LUIZ VIEIRA, S/N

Caixa Postal n.º 11 — Telefone: 471-1257
65.500-000 Chapadinha -Maranhão:

PORTARIA FRES. Nº 006/93

ARAÚJO DE ALMEIDA, PF

ESTADO DO MÃO, no uso de

Ho tt xo 1O nm Es

EXONERAR - MARIA CLEMILTA CARVALHO DOS SANTOS, do cargo em

Comissão de "Assessora Parlamentar", da Câmera Municipal de Chapa
dinha, com lotação no Gabinete do Vereador Raimundo Nonsto Santana
Carneiros

Dê-se Ciência e Cumpra-se.

Cabinete do Presidente da Câmara M

C2 de janeiro de 1.993

Presidente
la tm pa tz ta 13

SMILTA CARVALHO DOS SANTOS.



fidoo Dê ereto
Câmara Municipal de Chapadinha
PALÁCIO LEGISLATIVO “FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO"

C.6.C. 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL, LUIZ VIEIRA, S/N

Caixa Postal n.º 11 — Telefone: 471-1257
65.500-000 Chapadinha - Maranhão

PORTARIA PRES, Nº 006/93

DR. EDVAN ARAÚJO DE ALMEIDA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL,
DE CHAPADINHA, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições le
gais,

BESOQLIE

EXONERAR - MARIA CLEMILTA CARVALHO DOS SANTOS, do cargo em

Comissão de "Assessora Parlamentar", da Cêmara Municipal de Chapa
dinha, com lotação no Gabinete do Vereador Raimundo Nonato Santana
Carneiros

Dê-se Ciência e Cumpra-se

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Chapadinha,EM:

01 de janeiro de 16993

SIENTE
EMs / /

MARIA CLEMILTA CARVALHO DOS SANTOS,



EQ
ESTADO DO MARANHÃO

Câmara Municipal de Chapadinha
PALÁCIO LEGISLATIVO “FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO"

'

C.6.C. 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL, LUIZ VIEIRA. S/N

Caixa Postal n.º 11 — Telefone: 471-1257
65.500-000 Chapadinha - Maranhão

PORTARIA PRES, Nº 005/93

VAN ARAÚJO DE ALMEIDA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL,A

ESTADO DO MARANHÃO, no uso de sues atribuições le.ia

comsessor tar", da Camara Muniss
lotação no Gabinete do Vereador Luis Lopes de

o abinete do Presidente da Câmera Municipal de Chapadinhas
EM: 02 de janeiro de 1.993

g CHAPADINHACÂMARA MUY.

Araújá de «Almeida

Presidente

DOSO MEIRELES,



ESTADO DO
MARANHÃO

Câmara Municipal de Chapadinha
PALÁCIO LEGISLATIVO “FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO"

C.6.€. 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL, LUIZ VIEIRA, S/N

Caixa Postal n.º 11 — Telefone: 471-1257
65.500-000 Chapadinha - Maranhão

PORTARIA PRES, Nº 005/93

DReEDVAN ARAÚJO DE ALMEIDA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL,
DE CHAPADINHA, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições le.
gais,

RESOLIE:

EXONERAR - EDIO CARDOSO MEIRELES, do cargo em comissão de
"Assessor Parlamentar", da Câmara Municipal de Chapadinha, com
lotação no Gabinete do Vereador Luís Lopes de Meireles

Dê-se Ciência e Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Chapadínheis
EMs 02 de janeiro de 993%

SIENTE
EM: / /

comem

mem
EDIO CARDOSO MEIRELES,



Do o erro
Câmara Municipal de Chapadinha
PALÁCIO LEGISLATIVO "FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO"

C.6.C. 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL. LUIZ VIEIRA, S/N

Caixa Postal n.º 11 — Telefone: 471-1257
65.500-000 Chapadinha - Maranhão

PORTARIA PRES, Nº 004/03

N ARAÚJO DE ALMEIDA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL,

le
DR.EDVA

DZ CHAPADINHA, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições
gais,

ERZIRA, do cargo em
a Municipal de Chapa,a

EXONERAR - MARIA DO SOCORRO CARDOSO P'

omissão de "Assessora Parlamentar", da Câmar

inha, com lotação no Gabinete do Vereador Antonio Alves Pereirasa
a

Dê-se Ciência e Cumpra-ses

e do Presidente da Câmara Municipal de Chapadinha,q Cabinet
EM: 01 de janeiro de 1.993

SIENTES / Presidente

EMs A /

MARIA DO SOCORRO CARDOSO PEREIRA.



EsdaDo DO niiio
d

Câmara Municipal de Chapadinha
PALÁCIO LEGISLATIVO "FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO"

C.6.C, 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL. LUIZ VIEIRA, S/N

Caixa Postal n.º 11 — Telefone: 471-1257
65.500-000 Chapadinha - Maranhão

PORTARIA PRES, Nº 00h/93

DReEDVAN ARAÚJO DE ALMEIDA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL,
DE CHAPADINHA, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições la
gais,

BESOLIE:

EXONERAR - MARIA DO SOCORRO CARDOSO PEREIRA, do cargo em
Comissão de "Assessora Parlamentar", da Câmera Municipal de Chapa.
dinha, com lotação no Gabinete do Vereador Antonio Alves Pereírai

Dê-se Ciência é Cumpra-sei

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Chapadinha,
EMs 02 de janeiro de 1.99%

cIENTE
EMs / /

MARIA DO SOCORRO CARDOSO PEREIRA.



IM DO anão
Câmara Municipal de Chapadinha
PALÁCIO LEGISLATIVO "FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO"

C.6.C, 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL, LUIZ VIEIRA, S/N

Caixa Postal n.º 11 — Telefone: 471-1257
65.500-000 Chopadinha - Maranhão

PORTARIA PRES. Nº 003/99

EXONERAR » AURIDEIA FON A DC OH, do cargo em Comissão de |

“Assessora Parlamentar", da Câmara Municipal de Chapadinha, com

1otação no Gabinete do Vereador Francisco Vieira dos Santos Ohe

Dê-se Ciência e Cumpra-ses

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Chapadinhas
EM: 011 de janeiro de 16993.

Presidente

AURIDEIA FONSECA DC OH



dido Dé MARANHÃO

Câmara Municipal de Chapadinha
PALÁCIO LEGISLATIVO "FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO"

C.6.C. 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL. LUIZ VIEIRA, S/N

Caixa Postal n.º 11 — Telefone: 471-1257
65.500-000 Chapadinha - Maranhão

PORTARIA PRES, Nº 003/93

DReEDVAN ARAÚJO DE ALMEIDA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL,

DE CHAPADINHA, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições la
gais,

BESOLIES:

EXONERAR - AURIDEIA FONSECA DO 0H, do cargo em Comissão de
"Assessora Parlamentar", da Câmara Municipal de Chapadinha, com

1otação no Gabinete do Vereador Francisco Vieira dos Santos Ohe

Dê-se Ciência e Cumpra-ses

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Chapadinha
EMs 01 de janeiro de 1,993

me 4
SLENTE: Ed ,

la
Fr

EM / /

AURIDEIA FONSECA DO OH



ESTADO 55 RIPSNEÃO

Câmara Municipal de Chapadinha
PALÁCIO LEGISLATIVO "FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO"

C.6.C. 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL. LUIZ VIEIRA. S/N

Caixa Postal n.º 11 — Telefone: 471-1257
85.500-000 Chapadinha - Maranhão

DReEDVAN ARAÚJO DE
ENDE CHAPADINHA, ESTADOADIT

7 DA CÂMARA MUNICIPAL,
çtribuições lee suas a

gais,

RESQUIE:

EXONERAR - MARIA DE FÁTIMA VeDZ OLIVEIRA, do cargo em Comis,
são de"Assessora Parlamentar", da Câmara Municip: inha, com
lotação no Gabinete do Vereador Raimundo Tdmar de Oliveiras

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Chapadinha, EM:

01 de Janeiro de 1,993.

A
EdÁ Mais

d)

:

CLIENTES: ildo a
tg RS: E

MARIA DE FATIMA V.DB OLIVEIRA



NbiiDo ES MARANHÃO

Câmara Municipal de Chapadinha
PALÁCIO LEGISLATIVO "FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO"

C.6.C. 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL, LUIZ VIEIRA. S/N

Caixa Postal n.º 11 — Telefone: 471-1257
65.500-000 Chapadinha - Maranhão

PORTARIA PRESe NM 002/93

DReEDVAN ARAÚJO DE ALMEIDA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CHAPADINHA, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições le.
gais,

RESOLVE:

EXONERAR - MARIA DE FÁTIMA VoDB OLIVEIRA, do cargo em Comia,
são de"Assessora Parlamentar", da Câmara Municipal de Chapadinha, com
lotação no Gabinete do Vereador Raimundo Edmar de Oliveira

DR-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SBs

Gabinete do Presidente da Cêmara Municipal de Chepadinhal EM:

01 de Janeiro de 1,99%

SIENIE
EMs Ed /

MARIA DE FATIMA VeDE OLIVEIRA



ESTADO DO
DARAMEÃO

Câmara Municipal de Chapadinha
PALÁCIO LEGISLATIVO "FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO”

C.6.C, 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL, LUIZ VIEIRA, S/N

Caixa Postal n.º 11 — Telefone: 471-1257
65.500-000 Chapadinha - Maranhão

ORTARIA PRBS.Nº 001/93

DReEDVAN ARAÚJO DE ALM A, PRESIDENTE DA CÂMARA M 1

|

DE CHAPADINHA, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLIE:

EXONERAR - LUZIA GOMES LIMA, do cargo em Comissão de Asses

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal
Em: 01 de Janeiro de Toba

evo wma,dd Sd as da 3
EM: Va Ka

sora Pa tar", da ara Mun. Chapadinha,
Gabinete do Vereador Tomé Gomes

de

com lotação no

Chapadinha.



ESTADO DO MARANHÃO

Câmara Municipal de Chapadinha
PALÁCIO LEGISLATIVO "FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO":

C.6.C. 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL, LUIZ VIEIRA. S/N

Caixa Postal n.º 11 — Telefone: 471-1257
65.500-000 Chapadinha - Maranhão

PORTARIA PRESeN? 001/93

DReEDVAN ARAÚJO DE ALMEIDA, PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL,
DE CHAPADINHA, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais,

BEBQLIE:

EXONERAR » LUZIA GOMES LIMA, do cargo em Comissão de Asseg
sora Parlamentar", da Câmara Municipal de Chapadinha, com lotação no
Gabinete do Vereador Tomé Gomes Lâmei,

Dê-se Ciência e Cumpra-ses

Gabinete do Presidente da Cêmara Municipal de Chapadínhas
Ems 01 de Janeiro de 1,993

CIENTE
EM / / Presidente

LUZIA GOMES LIMA


